
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  24.01.2018   №  423-ОД 

Великий Новгород 
 
О перенесении административного 
центра административно-террито-
риальной единицы Ильиногорского 
поселения 

 

В соответствии со статьями 2 и 9 областного закона от 11.11.2005 

№ 559-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской 

области» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Перенести административный центр Ильиногорского поселения 

из деревни Ильина Гора в деревню Шишково. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 

ведомости». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы         Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ен 
№ 0414-пд 


